
 1 

 

 

 

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė „Švenčionių partnerystė“  

Įmonės kodas 300032951, Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys, tel. +370 671 86418 

 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS Nr. 3 

2023-07-04 

Švenčionys 

Susirinkimas įvyko 2023-07-04 15:00 . VVG patalpose, Stoties g. 4, Švenčionys. 

Susirinkimo pirmininkas – Andrius Šarėjus, Švenčionių rajono vietos veiklos grupės 

„Švenčionių partnerystė“ pirmininkas. 

Susirinkimo sekretorė – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių krašto bendruomenių asociacijos 

pirmininkė. 

Dalyvauja 24 VVG nariai, turintys teisę balsuoti (susirinkime dalyvavusių narių registracijos 

sąrašas pridedamas), iš jų 3 su įgaliojimais (pridedami). Visi nariai buvo tinkami informuoti pagal 

įstatų reikalavimus. Asociacijoje Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ 

(toliau – VVG) yra 45 nariai: 1 vietos valdžios (2 asmenys), 12 verslo ir 32 pilietinės visuomenės 

atstovai. Susirinkime dalyvauja 53,33 proc. VVG narių, susirinkimo kvorumas yra.  

            Susirinkime taip pat dalyvauja kandidatė į VVG narius - Asociacija „Švenčionių rajono 

neįgaliųjų draugija“. 

 

            DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VVG „Švenčionių partnerystė“ narių šalinimo. 

2. Dėl  priėmimo į VVG „Švenčionių partnerystė“ narius. 

3. Dėl visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašo. 

4. Dėl Švenčionių rajono VVG „Švenčionių partnerystė“ valdybos narių rinkimų. 

5. Einamieji klausimai. 

 

          Susirinkimo pirmininkas Andrius Šarėjus pasiūlė susirinkimo sekretore Švenčionių krašto 

bendruomenių asociacijos pirmininkę Ramunę Jakubėnienę. Bendru sutarimu susirinkimo 

sekretoriumi išrinkta Ramunė Jakubėnienė. 

          Susirinkimo dalyviai darbotvarkei pritarė bendru sutarimu.  

 

1. SVARSTYTA. VVG „Švenčionių partnerystė“ narių šalinimas. VPS administravimo vadovas 

Gytis Šalna įvardino VVG narius, kurie nuo 2020 metų nedalyvauja VVG organizacijos veikloje, 

organizuojamuose posėdžiuose ir nemoka nario mokesčio nustatyto įstatuose: UAB „Švenčionėlių 

sveikatos centras“ ir Sveikatingumo ir sporto klubas „Švenčionėliai“. Pirmininkas pasiūlė šalinti 

šiuos narius vadovaujantis VVG įstatų 5.9. dalimi „Asociacijos narys, nemokantis Asociacijai 

mokesčio 2 (dvejus) metus iš eilės, pašalinamas iš Asociacijos narių“. 

 1. NUTARTA: Pašalinti iš VVG narių „UAB Švenčionėlių sveikatos centrą“ ir „Sveikatingumo ir 

sporto klubą „Švenčionėliai“. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 24; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

 

2. SVARSTYTA. Naujo nario priėmimas į VVG narius. Gytis Šalna pranešė, kad yra gautas  

asociacijos „Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija“ prašymas priimti į VVG narius.  Pirmininkė 

Teresa Špakova pristatė organizacijos tikslus ir veiklas. Pagrindinis organizacijos tikslas – atstovauti 

ir ginti neįgaliųjų pilietines, socialines ir ekonomines teises, skatinti lygias galimybes, suteikti jiems 

reikalingą informaciją. Asociacijos prioritetinės grupės – fizinių negalių turintieji, neįgalūs vaikai ir 

jaunuoliai, atokiau nuo savivaldybės centro gyvenantys specialiųjų poreikių turintys žmonės, jų 



 2 

artimieji ir šeimos nariai. Gytis Šalna papildė, kad ši organizacija turinti per 230 narių iš viso rajono, 

atliepia VVG tikslus ir uždavinius - skatinti bendrųjų socialinių paslaugų bei sociokultūrinių paslaugų 

lygio kėlimą rajono kaimo vietovėse, siekiant išvengti socialinių problemų, mažinant soc. atskirtį, 

aktyvinant vietos bendruomenes ir jų partnerystę.  

2. NUTARTA: Priimti  asociaciją „Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija“ į VVG narius. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 24; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

 

Toliau  balsavime dalyvavo  25 nariai. 

 

3. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašas. Andrius Šarėjus 

susirinkimui pristatė Visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašą. Šis aprašas yra 

papildantis VVG įstatus dokumentas, kuriame detaliai aprašyta visuotinio narių susirinkimo 

organizavimo ir balsavimo tvarka. Šis aprašas numato galimybę  nuotoliniu būdu organizuoti 

visuotinį narių susirinkimą ir balsavimą.  Aprašas reikalingas tokiais atvejais, kai reikia skubiai 

priimti sprendimus ir nesant galimybės susirinkti „gyvai“.  

3. NUTARTA: Patvirtinti Visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašą. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 25; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

 

4. SVARSTYTA. Švenčionių rajono VVG „Švenčionių partnerystė“ valdybos narių rinkimai.  Gytis 

Šalna pranešė, kad yra gauti dviejų VVG valdybos narių - Laimos Malinauskienės ir Vasilijaus 

Menkovo prašymai atsistatydinti iš VVG valdybos narių dėl didelio užimtumo ir laiko stokos.  

Reikalinga papildyti/pakeisti VVG valdybos sudėtį ir dėl 2023 m. sausio 6 d. įsigaliojusių „Vietos 

plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo 

taisyklių“ 12.4 dalies „sudaryti sprendimų priėmimo teisę dėl projektų (įskaitant VPS) įgyvendinimo 

atstovaujamoje teritorijoje pagal Priemonę turintį kolegialų valdymo organą, susidedantį iš ne mažiau 

kaip 11 narių, atstovaujančių skirtingoms interesų grupėms ir užtikrinti, kad nei viena interesų grupė 

nekontroliuotų sprendimo priėmimo, t. y. kolegialaus valdymo organo sudėtyje ir sprendimų 

priėmimo metu nei viena interesų grupė negali turėti 50 ir daugiau procentų balsų“ ir tų pačių 

taisyklių 12.4.9. dalies „į VVG kolegialaus valdymo organą išrinkti VVG teritorijoje veikiančios (-ių) 

moterų ir vyrų lygias galimybes, asmenų, turinčių negalią, ar kitos (-ų) organizacijos (-ų), ginančios 

(-ių) žmogaus teises, veikiančios (-ių) pažeidžiamų ir (ar) atskirtų visuomenės grupių teisių ir gerovės 

užtikrinimo srityse, atstovą (-us) atstovauti socialiniams interesams“. Siūloma papildyti VVG valdybą 

1 verslo sektoriaus atstovu, bei 1 pažeidžiamų ir (ar) atskirtų visuomenės grupių atstovu.  

Siūloma į valdybos narius priimti ūkininkę Mildą Petkevičienę-Dečkuvienę (verslo sektoriaus 

atstovę) ir Švenčionių rajono neįgaliųjų draugijos deleguojamą narę – Olesią Plotnikovą. Kitų 

pasiūlymų nebuvo. 

 

4. NUTARTA:  

4.1. Išbraukti iš VVG valdybos narę Laimą Malinauskienę, pilietinės visuomenės atstovę.  

Balsavimo rezultatai: „už“ - 25; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

4.2. Išbraukti iš VVG valdybos narį Vasilijų Menkovą, pilietinės visuomenės atstovą.  

Balsavimo rezultatai: „už“ - 25; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

4.3. Išrinkti į Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“  valdybą   ūkininkę 

Mildą Petkevičienę-Dečkuvienę, verslo sektoriaus atstovę 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 25; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 

4.4. Išrinkti į Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“  valdybą   Švenčionių 

rajono neįgaliųjų draugijos deleguojamą narę Olesią Plotnikovą, pilietinės visuomenės atstovę. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 25; „prieš“ - 0; „susilaikė“ - 0. 

Nutarimas priimtas. 



 3 

 

5. Einamieji klausimai. Gytis Šalna informavo, kad ne visi VVG nariai yra pasirašę sutikimus dėl 

asmens duomenų tvarkymo, todėl  posėdžio metu buvo pasirašyti asmens duomenų tvarkymo 

sutikimai. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                   Andrius Šarėjus 

 

Susirinkimo sekretorė                   Ramunė Jakubėnienė 


